



Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material gráfico para atender o Parque Gráfico deste Tribunal de Justiça nas demandas de materiais de comunicação visual e impressos diversos, utilizados na divulgação de eventos, projetos institucionais do Poder Judiciário do Acre, conforme especificações neste Termo de Referência.
Pagamento: 15 dias úteis, após a entrega da nota fiscal.

MAPA DE PREÇOS

ITEM	OBJETO	UND	QTD.	TINPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA - EPP CNPJ: 17.592.525/0001-66		ATAIAS SERVICOS E AUTO PECAS EIRELI CNPJ: 32.796.968/0001-62		LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA CNPJ: 13.545.473/0001-16		MÉDIA	MÉDIA	Indicadores Estatísticos		
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL			UNITÁRIO	GLOBAL	Desvio Padrão
1	Solvente ecológico emulsionável em água, Galão com 5 litros , composição: mistura de hidrocarbonetos alifáticos e naftenicos > 1%. Ponto de Fulgor 40°C. Diluição: 50%. Aplicação: Limpeza de rolaria e blanquetas Offset.	GL	10	R\$ 54,10	R\$ 541,00	R\$ 69,25	R\$ 692,50	R\$ 69,26	R\$ 692,60	R\$ 64,20	R\$ 642,03	R\$ 8,75	13%	3
2	Papel sulfite de 240 gr. Branco formato 66x96.	RES	20	R\$ 116,66	R\$ 2.333,20	R\$ 117,86	R\$ 2.357,20	R\$ 118,00	R\$ 2.360,00	R\$ 117,51	R\$ 2.350,13	R\$ 0,74	0%	3
3	Vinil A-4 Transparente para Impressora Laser cx. c/50 fis.	CX	15	R\$ 114,52	R\$ 1.717,80	R\$ 149,69	R\$ 2.245,35	R\$ 100,16	R\$ 1.502,40	R\$ 121,46	R\$ 1.821,85	R\$ 25,48	20%	3
4	Algodão hidrófilo para serviços gráficos pct.500g.	PCT	15	R\$ 19,00	R\$ 285,00	R\$ 19,20	R\$ 288,00	R\$ 19,70	R\$ 295,50	R\$ 19,30	R\$ 289,50	R\$ 0,36	1%	3
5	Toner BLACK ref.380A Impressora laser HP 6015.	UND	10	R\$ 379,91	R\$ 3.799,10	R\$ 401,90	R\$ 4.019,00	R\$ 582,28	R\$ 5.822,80	R\$ 454,70	R\$ 4.546,97	R\$ 111,04	24%	3
6	Toner CYAM ref.381A Impressora laser HP 6015.	UND	10	R\$ 379,91	R\$ 3.799,10	R\$ 401,90	R\$ 4.019,00	R\$ 582,28	R\$ 5.822,80	R\$ 454,70	R\$ 4.546,97	R\$ 111,04	24%	3
7	Toner MAGETA ref.383A Impressora laser HP 6015.	UND	5	R\$ 379,91	R\$ 1.899,55	R\$ 401,90	R\$ 2.009,50	R\$ 582,28	R\$ 2.911,40	R\$ 454,70	R\$ 2.273,48	R\$ 111,04	24%	3
8	Tambor de Imagens p/Impressora HP Laser Jet CP 6015x , ref. CB385A – Ciano, Original, com selo de garantia.	UND	4	R\$ 82,50	R\$ 330,00	R\$ 115,60	R\$ 462,40	R\$ 71,19	R\$ 284,76	R\$ 89,76	R\$ 359,05	R\$ 23,08	25%	3



Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material gráfico para atender o Parque Gráfico deste Tribunal de Justiça nas demandas de materiais de comunicação visual e impressos diversos, utilizados na divulgação de eventos, projetos institucionais do Poder Judiciário do Acre, conforme especificações neste Termo de Referência.

Pagamento: 15 dias úteis, após a entrega da nota fiscal.

MAPA DE PREÇOS

ITEM	OBJETO	UND	QTD.	MECSUPRI		AMERICANAS		AMAZON		MÉDIA	MÉDIA	Indicadores Estatísticos		
				CNPJ: **.*.*/****-**	CNPJ: **.*.*/****-**	CNPJ: **.*.*/****-**	CNPJ: **.*.*/****-**	Desvio Padrão	Coef. de Variação			Nº de Preços Utilizados		
DESCRIÇÃO				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	UNITÁRIO	GLOBAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
9	Tambor de Imagens p/Impressora HP Laser Jet CP 6015x, ref. CB386A - Amarelo, Original, com com selo de garantia.	UND	4	R\$ 82,50	R\$ 330,00	R\$ 115,60	R\$ 462,40	R\$ 71,19	R\$ 284,76	R\$ 89,76	R\$ 359,05	R\$ 23,08	25%	3
ITEM	OBJETO	UND	QTD.	MECSUPRI		AMERICANAS		AMAZON		MÉDIA	MÉDIA	Indicadores Estatísticos		
				CNPJ: **.*.*/****-**	CNPJ: **.*.*/****-**	CNPJ: **.*.*/****-**	CNPJ: **.*.*/****-**	Desvio Padrão	Coef. de Variação			Nº de Preços Utilizados		
DESCRIÇÃO				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	UNITÁRIO	GLOBAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
10	Tambor de Imagens p/Impressora HP Laser Jet CP 6015x, ref. CB387A - Magenta, Original, com com selo de garantia.	UND	4	R\$ 82,50	R\$ 330,00	R\$ 115,60	R\$ 462,40	R\$ 71,19	R\$ 284,76	R\$ 89,76	R\$ 359,05	R\$ 23,08	25%	3
ITEM	OBJETO	UND	QTD.	SUBMARINO		AMERICANAS		SHOPTIME		MÉDIA	MÉDIA	Indicadores Estatísticos		
				CNPJ: **.*.*/****-**	CNPJ: **.*.*/****-**	CNPJ: **.*.*/****-**	CNPJ: **.*.*/****-**	Desvio Padrão	Coef. de Variação			Nº de Preços Utilizados		
DESCRIÇÃO				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	UNITÁRIO	GLOBAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
11	Kit de Rolo da Impressora Laser HP 6015 Colorida CB459A.	UND	3	R\$ 399,00	R\$ 1.197,00	R\$ 405,29	R\$ 1.215,87	R\$ 549,99	R\$ 1.649,97	R\$ 451,43	R\$ 1.354,28	R\$ 85,42	18%	3
TOTAL GERAL				R\$ 16.561,75		R\$ 18.233,62		R\$ 21.911,75		R\$ 2.407,27	R\$ 18.902,37			

Rio Branco, 06 de agosto de 2020

José Jaider Sousa dos Santos
Técnico Judiciário

Dala Maria Castelo Nogueira
Gerente de Contratação